Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( п р о е к т )

от      12.2022 №

р.п. Парфино

Об отмене постановлений
Администрации Парфинского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановления Администрации Парфинского

муниципального района:

 от  10.12.2018  № 1195 «Об утверждении Положения о наставничестве

на муниципальной службе в Администрации Парфинского муниципального

района»

 от  09.08. 2019 № 596 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района от 10.12.2018 № 1195».

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с

13.12.2022 по 19.12.2022

Проект подготовила и завизировала
Начальник отдела правовой и кадровой
работы комитета по обеспечению деятельности
Администрации муниципального района                                    И.В.Кучерова

Согласовано
Заместитель Главы администрации, председатель
комитета по обеспечению деятельности
Администрации муниципального района                                      Ж.А.Абрамова